PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE E AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

EDITAL Nº 008/2023, DE 28 DE ABRIL DE 2023

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL, CULTURAL E ASSISTENCIAL NACIONAL – IDECAN e a PREFEITURA

MUNICIPAL DE MARACANAÚ, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que não houve impugnações ao Edital

do    Processo Seletivo Público para provimento de 92 (noventa e duas) vagas para o cargo de Agente comunitário de Saúde e 50

(cinquenta) vagas para o cargo de Agente de Combate às Endemias, mediante as condições estabelecidas  conforme edital

supracitado e suas alterações.

Brasília/DF, 09 de maio de 2023.